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Kære læsere.  

Her er sidste nyt om aktiviteterne i Region Syddanmark. 

Har I fået meldt jer til Landsstævnet, ellers er det måske på tide. 

Det er også vigtigt at få jer meldt til på Regionens opvisningshold.  

Træningstider kan findes på side 2. 

Søndag, d. 4. juni er der årsmøde i Dans Danmark. Se side 5 og 6 

Sommerdans på Skamling. Læs mere side 3 

 

 

 

 

 

 

  

Nyheder og aktiviteter for Folkedansere og Spillemænd  

                              i  Region Syddanmark  

 

      April  2023 

 

Triangle Folklore Festival 2023    American Rhythm Folk Ensemble  

http://trianglefolklorefestival.dk/
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Velkommen til Årsmøde i Dans Danmark 

søndag den 4. juni 2023 på 

Dalum Landbrugsskole i Odense. 
Denne mail er sendt til klubber, bestyrelsen, aktivitetsudvalg samt ansatte i Dans Danmark.  
 

Program for dagen: 

Fra kl. 9.30. vil der være indskrivning og udlevering af stemmesedler og der vil være brød, frugt, kaffe og te foran festsalen. 

Kl. 10.30 starter selve årsmødet (se dagsorden herunder) 

Kl. 12.00 frokost 

Kl. 13.00 årsmødet genoptages 

Dagen slutter kl. 16. 
  
Dagsorden: 
Valg af dirigent 

Valg af stemmetællere 

Bestyrelsen aflægger beretning og beretningen sættes til afstemning 

Bestyrelsen aflægger regnskab og dette sættes til afstemning 

Forbundets planer præsenteres 

Bestyrelsen præsenterer det kommende års budgetforslag til orientering 

Vedtagelse af klubbernes kontingent for det følgende år i henhold til budgetforslag 

Indkomne forslag 

Valg i henhold til Lovenes §11, 13 og 14 

Eventuelt 

 Forslag: 

Forslag, der ønskes behandlet på det ordinære årsmøde, skal være Dans Danmark i hænde senest 4 uger før årsmødets afholdelse. 

Dvs. senest den 7. maj 2023. 

Forslag kan være lovforslag eller konkrete beslutningsforslag. Forslag kan stilles af bestyrelsen eller klubberne. 

  

Forslag til personvalg til bestyrelsen og appeludvalg skal være Dans Danmark i hænde senest 4 uger før årsmødets afholdelse, dvs. 

senest den 7. maj 2023. 

Forslag til aktivitetsudvalgsformænd skal ligeledes indsendes senest 4 uger før årsmødet. 

  

Vedrørende valg: 

Bemærk herover fristen for indgivelse af forslag. 

Kandidater til personvalg kan kun opstilles, hvis de er medlem af Dans Danmark. 

I 2023 er der valg til følgende poster i bestyrelsen:  

• 2. Næstformand, Økonomiansvarlig 

• Bestyrelsesmedlem, Stævne- & turneringsansvarlig 

Bestyrelsesmedlem, Nye dansearter 

Derudover er alle aktivitetsudvalgsformænd på valg.  

• Aktivitetsudvalg Breaking 

• Aktivitetsudvalg Different Styles 

• Aktivitetsudvalg Folkedans 

• Aktivitetsudvalg Seniordans 

Aktivitetsudvalg Standard/Latin 

Samt Appeludvalg, hvor der vælges 2 menige medlemmer 
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Attention: Klubben skal ved tilmelding, dvs. senest den 21. maj have tilkendegivet, hvilke(t) aktivitetsudvalgs-formandsvalg, de øn-

sker at afgive stemme til! 

Jf. § 9 har man kun stemmeret ved personligt fremmøde! 

 

Bemærk! 

Senest to uger før mødet, dvs. senest den 21. maj skal klubben være tilmeldt via hjemmesiden. Angivelse af delegerede sker ved 

tilmelding med samme frist. 

 

Ifølge Lovenes §9 har hver klub mindst 1 stemmeberettiget repræsentant. Klubber med 51 medlemmer af Dans Danmark eller derover 

har 2 stemmeberettigede repræsentanter. Klubber med 101 medlemmer eller derover har 3 stemmeberettigede repræsentanter. Klubber 

med 151 medlemmer eller derover har 4 stemmeberettigede repræsentanter og så fremdeles. 

 

Har en klub ikke rettidigt, dvs. senest 21. maj, anmeldt deres deltagere eller har klubben ikke rettidigt indbetalt deres kontingent til Dans 

Danmark samt indberettet til DIF jf. Lovenes §3, skal Dans Danmarks bestyrelse fratage klubbens repræsentanter deres stemmeret på 

årsmødet. De har dog fortsat møde- og taleret. 

 

Timeline: 

Senest den 7. maj skal klubben  

• Have indberettet til DIF (Frist var den 31. januar) samt betalt kontingent til Dans Danmark (Frist var den 28. februar) 

• Have indsendt eventuelle forslag til personvalg til bestyrelsen 

• Have indsendt eventuelle forslag til valg af aktivitetsudvalgsformand 

Have indsendt eventuelle forslag til valg til appeludvalg 

  

Senest den 21. maj skal klubben  

• Have tilmeldt sig årsmødet, herunder; 

 Angivet navne på delegerede 

 Angivet hvilke(t) aktivitetsudvalg der stemmes på 

Betalt for eventuelle mødedeltagere 

 Alle indstillinger indsendes til forbundskontoret på info@dans-danmark.dk 
  
TILMELDING:  
Tilmelding og eventuel betaling foregår på platformen danseren.dk via link i følgemail. 
 
https://danseren.dk/EventManager/RegisterEvent/?eventid=26836  
 
Det er gratis for delegerede medlemmer af Dans Danmark at deltage i årsmødet. 
 
Hvis en klub kun har 1 delegeret, kan denne tilmelde en ekstra mødedeltager uden stemmeret fra klubben. 
 
OBS: Mødedeltagere skal være medlem af Dans Danmark. 
 
Pris for mødedeltager: 380 kr.  
 
Der udbetales hverken kørselsrefusion til delegerede eller andre. 
  
Ved medlemskab af Dans Danmark forstås et medlem, der er oprettet og betalt for i danseren.dk. 
  
Vel mødt til Årsmøde! 
  
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 

mailto:info@dans-danmark.dk
https://dans-danmark.us11.list-manage.com/track/click?u=fcc5645855b405ee1da9dca8a&id=74b3d0b3d3&e=efd3daf80e
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Den store Triangle Folklorefestival finder sted                  

Søndag den 23. juli til lørdag den 29. juli   i Vejle 

Grupper fra hele verden 

Czech Republic, Ireland, Kenya, Mexico, Portugal, Serbia, USA,                   

Denmark, samt muligvis Ghana • Taiwan • Catalonia • Lithuania     
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Hej alle 

 

Nu nærmer tiden sig for Triangle Folklore 
Festival 2023. Derfor håber vi, at I alle 
kommer og hjælper til, for til gengæld at få 
nogle super gode oplevelser sammen med 
alle deltagerne fra de 10 -12 forskellige 
lande. 

 

Bemærk det vedhæftede foreløbige pro-
gram samt tilmeldingsskema, hvor I kan se 
hvilke opgaver, I kan melde jer til. 

 

For at hjælpe får man: 

Gratis kost og logi hele ugen. Enten skole-
logi eller i medbragt campingvogn/telt. 

Hjælperbluser. 

Drikkebilletter til 2 genstande pr. dag 

Hjælper I min. 15 timer, får I gratis billet til 
et gallashow, og har I allerede bestilt, får I 
pengene refunderet, eller meget bedre, for-
ær billetterne væk til andre.  

 

Vi behøver al den hjælp vi kan få, allerede 
fra fredag d. 21. juli, med at klargøre sko-
len. 

Der er mange ting der skal på plads, f.eks. 
350 madrasser m.m. samt der skal laves 
mad til grupper + hjælpere. 

Vi håber også, at så mange som muligt bli-
ver den sidste lørdag, og hjælper med at 
rydde skolen, så vi alle kan blive hurtig 
færdige med oprydningen. Måske har vi lidt 
opgaver søndag også. 

 

Hvis I vælger jer ind på salg af øl, vand 
m.m. må I meget gerne vælge en opgave 
mere, da det er en hit - opgave, og der 
desværre ikke er så mange vagter lige i det 
område. 

 

ALLE der overhovedet kan holde til at have 
en nattevagt, vil vi gerne have tager dette, 
da der skal være mindst 2 vagter hver nat. 
I har så fri dagen efter. 

Vagter på skolen går fra 6.-12, 12-18, 18-
24 og 24-6 

Det vil også være rigtig fint hvis et par 
stykker vælger at se Gallaforestillingen i 

Varde, og så kunne holde vagt på skolen 
torsdag aften.  

Gallaforestillingen i Vejle bliver i Petersmin-
dehallen, da det ikke har været muligt at 
komme ind på nogle teatre i området.  

 

De fleste arbejdsopgaver ligger mellem 7 – 
12 eller 15 – 22, hvor grupperne er hjem-
me på skolen. De dage, der er Gallashow, 
er der natmad, så der er brug for hjælp fra 
kl. 21.30 – ca. 2.00 

 

Tilmelder man sig som guide, forventes det 
at man er der fra lørdag d. 22/7 til og med 
lørdag d. 29/7, og man er på alle dage. 
Man skal kunne engelsk, tysk, spansk eller 
et af de deltagende gruppers sprog samt 
dansk. 

 

Selv om I ikke melder jer til eller kommer 
på vagtplanen om aftenen, håber vi, at I 
sætter aftenen af til at være med til de 
hyggelige arrangementer, der foregår på 
skolen. 

 

Vi vil gerne have skemaerne retur senest d. 
25. maj, så vagtplanerne kan være færdi-
ge, til vi skal have sidste hjælper info 
møde d. 11. juni.  Har I ikke jeres ferie på 
plads der, kan I altid melde jer senere. 

Der er også vedhæftet en bluse tilmeldings-
skema, som vi gerne vil have retur senest 
d.25. maj. 

Det bliver bluser magen til dem vi havde 
sidst, så mener I at I har nok behøver I ik-
ke bestille. 

Der vil blive vasket bluser hver dag. 

 

Del endelig hjælperskemaer ud, hvor I 
kommer frem, vi har brug for rigtig mange 
hjælpere, så der også bliver tid til at hygge 
os sammen. 

 

Med venlig hilsen Else Dam 

  

Lerbækvej 16  

7100 Vejle 

  

75853021 / 23267720 
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Generelle oplysninger. 

Abonnement: Hvis du ønsker at modtage  

Polka-posten, så send en mail til: 

petersko@profibermail.dk   

Næste forventede udsendelsesdatoer:  

Bladet udkommer ca. en gang i måneden. 

• Slut Maj 

• ??? 

Udkommer normalt ikke: Juni og juli,  

Dead line:  En uge før bladet forventes udkomme. 

Gerne før. Diverse stof til bladet, bør indsendes 

senest 5-6 uger før det aktuelle arrangementstids-

punkt. 

Forbehold: Redaktionen forbeholder sig ret til evt. 

at forkorte indlæg, eller helt at afvise indlæg / artik-

ler, hvis disse af en eller anden grund falder uden 

for rammerne. 

Brug af billeder og artikler:                                                 

Artikler, billeder med mere, må ikke videreanven-

des uden opretshaverens tilladelse. 

 

Annoncer, mm.:                                                          

Der optages annoncer ang. eks dragtsalg. Og an-

dre relevante ting indenfor folkedansen/musikken 

Arrangementer, som ligger på hjemmesiden, vil 

så vidt muligt blive bragt i bladet.  

(kun foreninger / medlemmer af Dans Danmark) 

Priser:  Bladet er gratis og omtaler af arrangemen-

ter er også gratis for medlemmer af Dans Danmark 

De holdninger eller synspunkter, der fremkommer i    

artiklerne, er på forfatterens ansvar, og deles ikke 

nødvendigvis af redaktionen. Anonyme indlæg, 

artikler m.m. vil ikke blive bragt. 

Redaktionen består af: 

”Redaktør”: Peter Skouenborg,                                   

petersko@profibermail.dk  

__________________________________ 

          Hjemmesideansvarlig: Anita på kontoret i                     

  Odense. anfa@dans-danmark.dk  

        Husk at sende arrangementet 

til Anita, så det kommer på                      

hjemmesiden / aktiviteter. 

 

 

 

 

 

 

   

 


